
KELD KAALUND ApS

CVR-nr.: 19577899

Poppel Alle 18
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2026

Keld Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KELD KAALUND ApS
Poppel Alle 18
7500 Holstebro
e-mailadresse: keldkaalund@mail.dk
CVR-nr.: 19577899
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer og udøve konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ejerforhold:

Selskabet ejes 100% af Keld Kaalund, Poppel Alle 18, 7500 Holstebro.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			10.144
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.256	38.650
Andre personaleomkostninger			-23.086
Resultat af ordinær primær drift		25.256	15.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			10.144
Andre finansielle indtægter		112.668	54.763
Øvrige finansielle omkostninger		-42.242	-3.499
Ordinært resultat før skat		95.682	76.972
Skat af årets resultat		-3.837	-15.432
Årets resultat		91.845	61.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			10.144
Overført resultat		-43.155	-70.604
I alt		91.845	61.540

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			30.349
Finansielle anlægsaktiver i alt			30.349
Anlægsaktiver i alt			30.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			847
Tilgodehavende skat		6.352	
Tilgodehavender i alt		6.352	847
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.023.388	950.924
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.023.388	950.924
Likvide beholdninger		5.287	61.244
Omsætningsaktiver i alt		1.035.027	1.013.015
AKTIVER I ALT		1.035.027	1.043.364

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			10.144
Overført resultat		752.203	785.215
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.012.203	1.042.359
Skyldig selskabsskat			112
Langfristede gældsforpligtelser i alt			112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394	408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.430	485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.824	893
Gældsforpligtelser i alt		22.824	1.005
PASSIVER I ALT		1.035.027	1.043.364

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0